江苏 针灸学会文件`

苏针会 〔2021〕 15号

备有关单位 :

针灸与脑病科学的结合应用是最为普遍和有效的实践

领域。其中针灸治疗睡眠障碍已经形成独特的治疗方法和疗

效优势,也是研究和临床应用热点。

为进一步展示针灸治疗睡眠障碍的新方法新技术,提高

各级医疗机构针灸康复专业技术人员的专科专病诊治及科

研水平,经研究,拟于 2021年 11月 7日 召开
“2021年江苏

省针灸学会针灸脑病专业委员会学术年会
”(项 目编号 :

zJ2021008),同期举办
“
通督安神针法在睡眠障碍中的应用

学习班
”(项 目编号:2021053)。 本次会议由江苏省针灸学

会脑病专业委员会、南京中医药大学针灸推拿学院主办,苏

州市相城区中医医院承办。本会将以
“
通督安神针法在睡眠

障碍中的应用
’’
为主题,届时将邀请国内外针灸学领域和中

西医结合医学领域知名专家学者授课,通过深入交流,激发

兴趣、碰撞火花,发展脑病治疗的新理论、新技术和新方法,

深入挖掘中医传统理论,结合当前社会、生活、自然条件变

关于举办 2021年脑病专业委员会学术年会暨

通督安神针法在睡眠障碍中的应用学习班的通知

化的规律,丰 富和深化治疗睡眠障碍及临床各科病证的理论

及应用。现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容 :

1、 通督安神针法治疗睡眠障碍的技术方法;

2、 通督安神针法治疗睡眠障碍的应用经验介绍;

3、 通督安神针法治疗睡眠障碍的机制探讨 ;

4、 针灸治疗脑病新进展。

二、会议时间:2021年 11月 7日 (周 日)。

三、会议地点:线上视频。

四、会议规模:受线上视频人数限制,规模控制在 200

人以下。

五、联系人 :

1、 苏州市相城区中医医院,于吉超 (13776050401),

丁梦佳 (13656226661),电 子邮箱:1016231907aqq.c。 m;

2、 脑病专业委员会,王欣君 (13913870878),电 子邮

箱:wangxinjun臼 njucm.edu.cn。

六、注意事项

1、 省针灸学会脑病专业委员会的委员请务须参会;

2、 通

教育学分。

过学习和考核,参会人员可以申请省级 I类继续

门
口

0
∠